El cost d’execució per contracte de les obres contingudes en el present projecte per a l’execució de les mesures de prevenció  
d’incendis forestals de la primera intervenció en les parcel·les i zones verdes de titularitat municipal interiors a la franja exterior 
de protecció del nucli de població de Can Miret és de SET-CENTS NORANTA-CINC AMB CATORZE euros (795,14.-€ ), IVA 
inclòs.

1.9.2 Pressupost de manteniment biennal

El manteniment biennal de les parcel·les i zones verdes de titularitat municipal interiors a la franja exterior de protecció té un cost 
d’execució per contracte de CINQUANTA-CINC AMB QUARANTA-UN euros ( 55,41.-€ ), IVA inclòs.

[...]

Puja el present pressupost dels treballs de reducció de la densitat d'arbrat i estassada de les parcel·les i zones 
verdes de titularitat municipal interiors a la franja exterior de protecció, amb una superfície total de primera 
intervenció de 0,13 ha., a la quantitat de  SET-CENTS NORANTA-CINC AMB CATORZE euros ( 795,14.-€ ), IVA 
inclòs.

Implementació Pla de Seguretat i Salut (2%)

Preu d'execució material (PEM)

10,52

552,22

Total 657,14

Document finalitzat en la data de signatura digital de la redactora.

L'enginyera redactora 

Cristina Juanati Roqué

Vist i plau